АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2013 № 1207-адм
О внесении изменения в долгосрочную целевую программу «Подготовка к празднованию
1150-летия города Смоленска» на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010
№ 33-адм

В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010 № 33-адм, изменение, изложив приложение № 8 к Плану (пункты 72, 72.1 Плана основных мероприятий) в новой редакции (приложение).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

                                                     Н.Н. Алашеев